ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ АЙОНĚ

	[image: image1.png]

	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	      УПИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

                      АДМИНИСТРАЦИЙĚ
        ЙЫШĂНУ

2019.06.04         62   №
            Упи сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06. 2019    №  62
с. Убеево

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 1 квартал 2019 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей 63  решения Собрания депутатов Убеевского сельского  поселения Красноармейского района  Чувашской  Республики от 15.12.2016 № С-13/2 «О регулировании бюджетных правоотношений в Убеевском сельском поселении Красноармейского района  Чувашской  Республики» (с изменениями от 30.08.2017 № С-19/2, от 15.04.2019 № С-39/2) администрация Убеевского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики за 1 квартал 2019 года.
          2. Настоящее постановление направить в Собрание депутатов Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики и Контрольно-счетный орган Красноармейского района.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Убеевского сельского поселения».

Глава Убеевского

 сельского поселения                                                                    Н.И.Димитриева

	Утвержден
постановлением                          администрации Убеевского
сельского поселения Красноармейского района
Чувашской Республики
№ 62 от 04.06.2019 г.

	Отчет об исполнении бюджета Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

1. ДОХОД

	за период с 01.01.2019г. по 31.03.2019г.

	Единица измерения: руб.

	Наименование показателя
	Код
	Уточненный план на год
	Исполнение с начала года
	% исполнения

	      НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	00010000000000000000
	1 106 410,00
	274 987,90
	24,85%

	      НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	00010100000000000000
	47 310,00
	13 847,60
	29,27%

	   Налог на доходы физических лиц
	00010102000000000000
	47 310,00
	13 847,60
	29,27%

	              Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	47 100,00
	13 825,10
	29,35%

	              Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102030010000110
	210,00
	22,50
	10,71%

	        НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00010300000000000000
	408 900,00
	120 791,54
	29,54%

	              Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302231010000110
	147 200,00
	53 062,86
	36,05%

	              Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302241010000110
	2 800,00
	370,75
	13,24%

	              Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302251010000110
	258 900,00
	77 801,11
	30,05%

	              Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	00010302261010000110

	-10 443,18

	        НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	00010500000000000000
	11 700,00

	            Единый сельскохозяйственный налог
	00010503000000000000
	11 700,00

	              Единый сельскохозяйственный налог
	00010503010010000110
	11 700,00

	        НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	00010600000000000000
	461 200,00
	27 349,94
	5,93%

	            Налог на имущество физических лиц
	00010601000000000000
	53 100,00
	7 240,22
	13,64%

	              Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	00010601030100000110
	53 100,00
	7 240,22
	13,64%

	            Земельный налог
	00010606000000000000
	408 100,00
	20 109,72
	4,93%

	              Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606033100000110
	14 700,00
	9 605,59
	65,34%

	              Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	00010606043100000110
	393 400,00
	10 504,13
	2,67%

	        ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	00010800000000000000
	8 600,00
	1 200,00
	13,95%

	              Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	00010804020010000110
	8 600,00
	1 200,00
	13,95%

	        ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	00011100000000000000
	168 700,00
	111 798,82
	66,27%

	            Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	00011105000000000000
	168 700,00
	111 798,82
	66,27%

	              Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105025100000120
	156 300,00
	109 300,75
	69,93%

	              Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105035100000120
	12 400,00
	2 498,07
	20,15%

	      БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	00020000000000000000
	3 508 870,00
	491 600,00
	14,01%

	        БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	00020200000000000000
	3 508 870,00
	491 600,00
	14,01%

	          Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00020210000000000000
	1 877 500,00
	469 400,00
	25,00%

	              Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	00020215001100000150
	1 711 300,00
	427 800,00
	25,00%

	              Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	00020215002100000150
	166 200,00
	41 600,00
	25,03%

	          Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	00020220000000000000
	1 237 300,00

	              Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	00020220216100000150
	1 018 000,00

	              Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	00020229999100000150
	219 300,00

	          Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00020230000000000000
	89 970,00
	22 200,00
	24,67%

	              Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00020235118100000150
	89 970,00
	22 200,00
	24,67%

	          Прочие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы
	00020290000000000000
	304 100,00

	              Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов
	00020290054100000150
	304 100,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4 615 280,00
	766 587,90
	16,61%